

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2022AZ疾病教育数字化创新培训项目
Supplier Contact Information:
Effective Date:

Item	Cost
I. Creative	
Sub-total	¥138,000.00
II. Video	
Sub-total	¥116,700.00
III. Staffing Fee	
Sub-total	¥28,310.00
Sub-total	¥283,010.00
TAX 6%	¥16,980.60
Total	¥299,990.60

Discounted Price (if have)

Staffing Fee % of total cost



Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2022AZ疾病教育数字化创新培训项目
Supplier Contact Information:
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
通用篇图文 5张 (3屏/张)						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	15	30,000
非DA类文案撰写(new work)	如海报、展架、邀请函等		450.00	页	10	4,500
Total:						¥34,500.00
理论篇图文15张 (3屏/张)						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	45	90,000
非DA类文案撰写(new work)	如海报、展架、邀请函等		450.00	页	30	13,500
Total:						¥103,500.00
Sub-total						¥138,000.00

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2022AZ疾病教育数字化创新培训项目
Supplier Contact Information:
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
慢病篇 口播短视频 20条 (1min/条)						
拍摄人员						
资深摄像师	5年以上相关经验	2021	3,000.00	人/天	2	6,000
灯光师	专业灯光师		1,200.00	人/天	2	2,400
设备硬件						
摄像设备	超高清摄像机（带脚架） SONY 或其他品牌同等级别	2021	1,000.00	台/天	2	2,000
录音设备	专业无线声音采集器		400.00	台/天	2	800
后期制作						
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	22	16,500
Total:						¥27,700.00
肿瘤篇 专家短视频 20条 (2min/条)						
拍摄人员						
资深摄像师	5年以上相关经验	2021	3,000.00	人/天	10	30,000
灯光师	专业灯光师		1,200.00	人/天	10	12,000
设备硬件						
摄像设备	超高清摄像机（带脚架） SONY 或其他品牌同等级别	2021	1,000.00	台/天	10	10,000
录音设备	专业无线声音采集器		400.00	台/天	10	4,000
后期制作						
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	44	33,000
Total:						¥89,000.00
Sub-total						¥116,700.00



Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2022AZ疾病教育数字化创新培训项目
Supplier Contact Information:
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
项目管理/人员管理 Service Fee/Staffing Fee						
Senior Account Executive		2021	190.00	小时	44	8,360
Editor			150.00	小时	65	9,750
Designer			150.00	小时	68	10,200
Sub-total						¥28,310.00